
Valtuutettu Wickströmin, valtuutettu Westerholmin ja valtuutettu Cederlöfin valtuustoaloite: 
Säilyttäkää ympärivuorokautinen päivystys Raaseporin sairaalassa 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on 1.1.2025 lähtien vahvistamassa läsnäoloaan Raaseporin 
sairaalassa ja päivystystoiminta ja sairaalan ainoa osasto siirtynevät hyvinvointialueen vastuulle. 
Vuoden 2020 lokakuusta lähtien sairaalassa on toiminut ympärivuorokautinen 
perusterveydenhuollon päivystys. Ennen sitä sairaalassa oli yhteispäivystys. Nykyisellä 
päivystystoiminnalla on sosiaali- ja terveysministeriön myöntämä poikkeuslupa toimia 31.12.2024 
asti.  

Hyvinvointialueen vuoden 2024 talousarvioneuvotteluiden yhteydessä sovittiin, että 2024 aikana 
selvitetään perusterveydenhuollon ympärivuorokautisen päivystyksen poikkeusluvan hakemista ja 
asia tuodaan ratkaistavaksi keväällä. Me tämän aloitteen allekirjoittajat olemme huolissamme siitä, 
miten sairaalan toimintaa tullaan kehittämään. Hyvinvointialue on strategiassaan alleviivannut 
tärkeyttä olla hyvä työnantaja. Epävarmuus ja uhkakuvat toiminnasta kuormittavat henkilöstöä 
kohtuuttomalla tavalla. Samaan aikaan HUS yhtymän hallituksen päätöksillä on vaikutusta 
Raaseporin sairaalan toiminnalle. Koska HUSissa ja hyvinvointialueella on käynnissä eri prosessit me 
aloitteen allekirjoittajat, pidämme erittäin tärkeänä, että meillä päättäjillä, kuin henkilöstöllä ja 
hyvinvointialueen asukkaillakin olisi selkeä tilannekuva siitä, mitä on tapahtumassa. Päätöksenteko 
hyvinvointialueella ja HUSissa on oltava koordinoitua ja kumpikaan osapuoli ei saisi mennä toisen 
osapuolen päätöksenteon edelle. HUSin järjestämä päivystystoiminta ja poliklinikkatoiminta 
Raaseporissa ovat tärkeitä sekä yhdenvertaisen hoidon että kielellisten oikeuksien toteutumiseksi. 
Raaseporin sairaala on tärkeä ruotsinkielistä palvelua tarjoava yksikkö ja sairaalan yhteyteen ollaan 
valtion tuella perustamassa osaamiskeskittymä tukemaan ja kehittämään kielellisten oikeuksien 
toteutumista sosiaali- ja terveydenhuollossa. Me aloitteen allekirjoittajat haluamme säilyttää 
Raaseporin sairaalan palvelut ja meistä olisi tärkeää, että valtuusto saisi päättää palveluiden 
tulevaisuudesta. Toiminnan kehittäminen yhteisymmärryksessä hyvinvointialueen ja HUSin välillä on 
erittäin tärkeää. Me haluamme - että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue turvaa 
perusterveydenhuollon ympärivuorokautisen päivystyksen Raaseporin sairaalassa ja hakee 
päivystykselle poikkeuslupaa sosiaali- ja terveysministeriöltä ennen toukokuun 2024 loppua. - että 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue vaatii, että HUS turvaa ja kehittää nykyisen poliklinikkatoiminnnan 
Raaseporissa. - että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue yhteistyössä HUSin kanssa selvittää miten 
sairaalan tyhjiä tiloja (mm. leikkaussalit) voisi hyödyntää.  

 

Ledamot Wickströms, ledamot Westerholms och ledamot Cederlöfs fullmäktigemotion: Bevara 
jourmottagningen dygnet runt vid Raseborgs sjukhus  

 

Avsikten är att Västra Nylands välfärdsområde från och med 1.1.2025 stärker sin närvaro vid 
Raseborgs sjukhus och att välfärdsområdet tar över jourverksamheten och avdelningen vid 
sjukhuset. Sedan oktober 2020 är jouren en dygnet runt primärvårdsjour, före det var det en 
samjour. Jouren har ett speciallov beviljat av social- och hälsovårdsministeriet och speciallovet löper 
ut 31.12.2024. I anslutning till budgetprocessen inom välfärdsområdet inför budgeten 2024 kom 
man överens om att det under år 2024 ska utredas om ansökan om undantagstillstånd för jour 
dygnet runt inom Raseborgs primärvård och att ärendet läggs fram för avgörande under våren. Vi 
undertecknade är oroliga för hur verksamheten vid sjukhuset ska utvecklas. Välfärdsområdet har i 
sin strategi betonat vikten av att vara en god arbetsgivare. Osäkerhet och hotbilder angående 



vårdverksamheten belastar personalen på ett oskäligt sätt. Samtidigt fattar HUS sammanslutnings 
styrelse beslut som har inverkan på verksamheten vid Raseborgs sjukhus. Eftersom olika processer 
pågår inom HUS och välfärdsområdet anser vi undertecknade att det är ytterst centralt att vi 
beslutsfattare, liksom arbetstagare och välfärdsområdets invånare, har en klar lägesbild över det 
som sker. Beslutsfattandet i välfärdsområdet och inom HUS behöver vara koordinerat och inga 
beslut får föregås. Jourverksamheten liksom den polikliniska verksamheten som ordnas av HUS vid 
sjukhuset är viktiga, det både för att trygga jämlik vård och de språkliga rättigheterna. Raseborgs 
sjukhus är en viktig enhet med tanke på vård på svenska och sjukhuset har fått statligt stöd för att bli 
ett kompetenscenter för vård på svenska. För oss undertecknade är det viktigt att vi i fullmäktige får 
fatta beslut om den viktiga servicens framtid vid sjukhuset som vi undertecknade vill bevara. Att 
verksamheten utvecklas i samförstånd mellan välfärdsområdet och HUS är av högsta vikt. Vi som 
undertecknat motionen vill: -att Västra Nylands välfärdsområde tryggar dygnet runt primärvårdsjour 
vid Raseborgs sjukhus och anhåller om speciallov för uppdraget inom utgången av maj 2024 från 
social- och hälsovårdsministeriet -att välfärdsområdet kräver att HUS tryggar och utvecklar den 
nuvarande polikliniska verksamheten vid sjukhuset -att välfärdsområdet i samråd med HUS granskar 
hur de tomma utrymmena vid sjukhuset (bl.a. operationssalarna) kunde nyttjas 

 

Allekirjoittajat / Undertecknare: 

13.2.2024 

1. Henrik Wickström, aloitteen jättäjä/inlämnare av motionen 
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18. Räsänen Joona 

19. Salovaara Taru 

20. Pääkkö Aila 

21. Kerola Hannele 
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23. Värmälä Johanna 
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26. Saari Leena 

27. Kokko Elina 

 


